[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение

от 20 июня  2013 г.  №150

О создании конкурсной комиссии
по проведению конкурса на право
заключения договоров на выполнение
пассажирских перевозок по
маршрутам регулярного сообщения
на территории Терновского муниципального
района

1. В связи с проведением конкурса на право заключения договоров на выполнение пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения на территории Терновского муниципального района создать конкурсную комиссию в следующем составе:
	Деева Светлана Алексеевна
	и.о. заместителя главы администрации  Терновского муниципального района, председатель комиссии

	Носова Татьяна Сергеевна
	начальник  отдела финансов администрации Терновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Неретин Евгений Дмитриевич
	и.о. заместителя главы администрации  Терновского муниципального района, член комиссии

	Федотова Елена Викторовна
	главный специалист отдела финансов администрации Терновского муниципального района, член комиссии

	Федотова Елена Викторовна
	главный специалист по   управлению муниципальным         имуществом отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  администрации Терновского муниципального района, член комиссии

	Елагина Татьяна Васильевна
	главный специалист  по торговле и работе с предпринимателями отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Терновского муниципального района, член комиссии

	Шевлякова Елена Алексеевна
	главный специалист по муниципальному заказу отдела финансов администрации Терновского муниципального района, секретарь комиссии

	Золотухина Татьяна Александровна
	старший инспектор отдела по архитектуре, градостроительству, ЖКХ и газификации

             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Терновского муниципального района Дееву С.А.

И.О. Главы администрации Терновского
муниципального района			   		                И.В. Белова

Согласовано:
С.А. Деева
Т.В. Юдина
О.С. Тучина

image1.jpeg